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Sted:   Tjeldsund brua Kro & Motell. lørdag 21. november 2009, kl.11.00 

 

Saksliste: 

Tema:  Adm.programmet og Tillitsnett 

Sak 1   Konstituering 

Sak 2   Styrets årsmelding for 2009 

Sak 3   Regnskap for 2008 

Sak 4   Budsjett for 2010 

Sak 5   Innkomne saker 

Sak 6   Saker styret har satt opp 

Sak 7   Valg av styre 

Sak 8   Øvrige valg 

 

Tema:  Adm.programmet og Tillitsnett: IT-kontakt informerte ombudsmøtet om fordeler ved 

å benytte Administrasjonsprogrammet. 

 

Sak 1  Konstituering 
Følgende lag var tilstede 10 av 16 skytterlag og 4 fra styret: 

 Bjerkvik (5) Håkon Strand, Hege Brønstad, Åge Andreassen, Asbjørn Kruhaug, 

Magne Skogås.  Evenes (2) Petter Paulsen, Harry Lofthus. Ballangen (2) Bjørn 

Kvandal, Roald Karlsen Lødingen (3) Hennie Larsen, Nils A. Larsen, Sverre Kvalø. 

Narvik (1) Øystein Marskar. Ramsund (1) Gisle Hoff. Sørbygd (1) Jostein Solevåg. 

Kvæfjord (2) John Morten Mortensen, John Olav Solaas. Skånland (1) Roger Dybvik. 

Trondenes (2) Magnus Riisnes, Idar Sareussen. 

Fra Styret:  Arnolda Kolbeinsen, Andor Nesse, Tor Hovde, Roald Hoseth. 

 

- Åpning 

- Valg av møtesekretær: Andor Nesse 

- Godkjenning av innkalling: Godkjent 

- Godkjenning av dagsorden: Godkjent 

- Valg av fullmaktskomite: John M Mortensen, Idar Sareussen 

- Valg av tellekorps: Arnolda Kolbeinsen, Nils A Larsen 

- Valg av to til å underskrive protokoll: Asbjørn Kruhaug, Gisle Hoff 

- Valg av møteleder: Magne Skogås 

 

Sak 2  Årsmelding 2009 

 
Samlagets organisering 

 

Styret har bestått av: 

Leder:        Magne Skogås 

Nestleder:      Hugo Larsen 

Sekretær og utdanningskontakt:   Tor Hovde 

Kasserer      Arnolda Kolbeinsen 

Banekontakt        Roald Hoseth 
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It sjef       Andor Nesse 

Ungdomsleder       Bjørnar Nøis 

 

1.vara til styret     Petter Paulsen 

2.vara til styret     Kjell Martin Jakobsen 

3.vara til styret     Jostein Solevåg 

 

Andre tillitsvalgte: 

Skifeltkontakt:     Nils Erik Rognli 

Ungdomsutvalg     Bengt Bratland 

Ungdomsutvalg     Nils A. Larsen 

Ungdomsutvalg     Charlotte D. Larsen 

Instruktør 1      Kåre Pedersen 

Instruktør 2      Petter Paulsen 

Instruktør 3      Anders Kruhaug 

UK Senior      Anders Kruhaug 

UK Rek. Jun.     Ungdomsleder 

UK Veteran      Ungdomsleder 

Revisor:      Steinar Nilssen 

Revisor:      Nils Erik Rognli 

Valgstyre:           Bjerkvik – Narvik – Gratangen - Skjomen 

Leder av valgstyret     Håkon Strand   

   

Skytterlag i Ofoten: 

 

skl nr  Lag   Leder    e.post  web 

 

2501  Bjerkvik  Håkon Strand  Ja  Ja 

2505  Evenes  Petter Paulsen  Ja  Ja 

2506  IDUS   Halvard Øgsnes  Ja  Nei 

2508  Ballangen  Torgeir Olsen  Ja  Nei 

2510  Kjøpsnes  Bjørnar Nøis  Ja  Ja 

2511  Lødingen  Hennie Larsen  Ja  Ja 

2512  Narvik  Hugo Larsen  Ja  Ja 

2513  Ramsund  Gisle Hoff   Ja  Ja 

2514  Skjomen  Johanne Harrang  Ja  Nei 

2516  Sørbygd  Kjell M. Hansen  Ja  Nei 

2517  Vestbygd  Raymond Eidissen  Ja  Nei 

2521  Bestebostad  Jan Olav Angell  Ja  Nei 

2522  Gratangen  Agnar Eilifsen  Ja  Nei 

2523  Kvæfjord  Olav Myhr   Ja  Ja 
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2524  Skånland  Ove Andreasen  Ja  Ja 

2525  Trondenes  Olav Melå   Ja  Ja 

2526  Vågen  Bjørnar Ramstad  Nei  Nei 

 
Ofoten skyttersamlag er blitt et større samlag, vi er tilført 6 nye lag fra tidligere Senja 

Skyttersamlag. Det siste som skjedde i regi av Senja samlag var fusjonen eller nedleggingen 

av Vågen skytterlag, laget fusjonerte med Kvæfjord. 

Samlaget består 17 skytterlag, fra neste år er vi 16 skytterlag.  

 

Ofoten har nå ”alle 16 lag” på e.post og 9 av lagene har egen webside. 

 

Ofoten fikk en ny topp skytter fra tidligere Sunnhordland skyttersamlag, og Stord skytterlag 

Bengt Bratland kl 5. Bengt er to ganger Nordisk ungdoms mester i felt og en gang i bane fra 

93-95. Han var den først skytteren som klarte 350 poeng i klasse junior på Landskytterstevnet 

og har personlig rekord på 348p. i kl 3-5. Han representerer nå Kvæfjord skytterlag. 

 

Skytebaner 
Skytebanekontakt Roald Hoseth 

 

Har inspisert to baner, Ballangen i.fob. utbygging av ny 15m. bane. Og skytebanen til Idus 

i.fob med at de har turnus SM bane 2010. 100m kan med små endringer brukes, men 200m. 

bør øyeblikkelig stenges. Derfor kan ikke samlagsstevnet arrangeres av IDUS i 2010.  

5 lag av 16 skytterlag har sendt inn skjema for sikkerhetskontroll, skjemaet skal sendes til 

samlagets banekontakt, stedets lensmann / politimyndighet og til DFS.  Ikke innlevert 

inspeksjons skjema betyr at laget kan miste muligheten til å få banemidler påfølgende år.  

 

Utdanning i Ofoten skyttersamlag 2008. 
Utdanningskontakt Tor Hovde 

 

20.-22. februar   Feltsamling / Ungdomssamling. Elvegårdsmoen var i bruk til 

mil.øvelse. Ramsund var heller ikke ledig. Det var ikke mulig å finne 

alternativ arena.   

 Feltsamling / Ungdomssamling avlyst.  

25.-26. april Kurs Adm.program og regnskap. Dette måtte avlyses pga kun 3 

påmeldte.  

18.-19. september  Kurs Adm.program og regnskap.  

Her møtte Geir Finnstad og Tor Ove Kristensen fra DFS.  

10 kursdeltakere fordelt slik: 4 fra samlaget (begge it kontaktene, 

kasserer og utdanningskontakt), 4 fra Kjøpsnes og 2 fra Bjerkvik. 

Kurset gjennomført med kursstart fredag kveld og ferdig lørdag 

formiddag, slik at ikke hele helga ble ødelagt. Dette opplegget bør 

videreføres.  

19. okt   Påmelding til instruktør kurs, ingen påmeldte.   

 

Kommentar: Adm.kurs. kjørt på fredag kveld og lørdag formiddag - pga lang kjøring 

for enkelte lag bør disse kjøres over en dag, ev. over to dager med overnatting med 

fordeling av utgifter. 
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Kommentar: Tilbakemeldinger fra deltagerne fra september var utelukkende positiv til 

å bruke fredag kveld og lødag formiddag – da gikk ikke hele helga med til kurset. 

 

 

Ungdomsaktiviteten i Ofoten 2009 
Ungdomsleder Bjørnar Nøis 

 

1. Ungdomsutvalget i Ofoten skyttersamlag, har ikke fungert optimalt. Hovedårsaken er 

at  lagets skytebane i Kjøpsvik brant ned tirsdag 12 mai. Leder av Ungdomsutvalget er 

også leder i Kjøpsvik Skytterlag. 

2. Ungdomsskytterne i samlaget har holdt ett meget høyt nivå, gjennom hele sesongen. 

Og har også holdt ett høyt deltakelsesnivå.  Alle større stevner, samlagsstevner, 

Landsdelsstevnet og Landsskytterstevnet har hatt deltakere fra Ofoten. Og alle steder 

har Ofotens skyttere gjort seg bemerket med gode resultater og plasseringer høyt på 

resultatlistene. 

3. NNM Storfjord. Merk dere spesielt at Ofotens Ungdommer vant samlagskytingen 

under NNM i Storfjord i sommer(Aleksander T. Johansen, Thomas Finvåg, Stine 

Finvåg, Markus Simonsen). Stine Finvåg fra Bjerkvik ble Nord Norsk mester i kl 

junior på felt. Heine Mo Sandnes, fra Bjerkvik ble nr 2 i kl Rekrutt bane med 

kal.22LR. Aleksander Pedersen fra Bjerkvik ble beste mesterskapsskytter under 21 år  

og han ble også dobbel skytterprins både på felten og på bane. 

4. Vinterfelt Midtre krets:  Ofoten vant samlagskytingen for kl R-ER-J (Andreas 

Kruhaug, Thomas Finvåg, Jonas N. Josefsen, Stine Finvåg). Dobbelseier til Bjerkvik i 

Rekrutt, Martin Vassbakk vant foran Heine Mo Sandnes. 

5. Landsskytterstevnet i Evje. Thomas Finvåg til feltfinalen med 30/25 innledende, dette 

var Thomas sin tredje finale på LS på like mange år. 

Konklusjon. 

 
Samlaget har hatt 6 styremøter, hvor aktuelle skyttersaker er behandlet. 

 

Samlaget har hatt et godt år målt i sportslig aktivitet, og har skyttere i Norgestoppen blandt de 

yngre, de eldre og blandt seniorene. 

  

Vi arrangerte i 2008: 

-Miniatyrkarusell, -Feltkarusell, -Årets Skytter, 

-SM i miniatyr, felt og bane. Samt en god del pokal og ekstraskytinger ifob med SM.   

-Skyting om Den Norske Skyttermedalje (Organissasjonsmedaljen)  

-Og vi har gjenomført Nationenes Landsskyting.  

- Dugleiksmerkeskytingen. Det er bare noen få lag i samlaget som gjennomfører denne 

skytingen. Vi er godt igang med å registrere dugleiksmerkeskytingen elektronisk.   

 

-Det jobbes godt i lagene: målt i nye lag på e.post, og jamfør anleggsaktivitet med skytebaner 

innendørs og utendørs. Det er positivt at flere og flere lag tar på seg kostnaden med å 
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oppgradere til elektroniske skiver. 

 

-Skytterhuset og standplassbygget til Kjøpsnes skytterlag brant ned 12 mai 2009. Laget var 

ferdig med elektronisk 15m bane inne i skytterhuset og hadde montert noen skiver på 100 og 

300m men mye av Megalink utstyret sto lagret på standplassen og gikk demed med i brannen.  

Kjøpsnes hadde turnus til SM bane og var godt i rute med monteringen av elektronikken da 

brannen la mange års dugnadinnsats I grus. Vi takker Lødingen skytterlag som på kort varsel 

påtok seg å arrangere SM Bane.  

 

-Vi gratulerer alle Samlagsmestrene i 2008. 

 

-Vi Gratulerer Idar Sareussen, Trondenes med finaleplass i Nationens Landskyting, han var 

den eneste skytter fra Nord Norge som klarte å kvalifisere seg til finalen. Vi gratulerer 

Andreas Kruhaug kl ER Bjerkvik, Bengt Bratland kl 5 Kvæfjord, Idar Sareussen, kl 4 

Trondenes og Per Erik Harjo kl.4 Trondenes med premie i Nationens landsskyting   

 

 

-Vi Gratulerer Aleksander Pedersen kl 5, Bjerkvik som Nord Norges beste skytter under 21 

år på NNM i Storfjord.  Aleksander var samlagets beste senior og ble dobbel skytterprins. 

Han ble nr 2 både på baneskytingen og på felten.  Aleksander vant også det prestige tunge 

feltstevnet Vikingsmellen, han vant samlagets 15m. karusell, og vant et napp i klassepokalen 

etter en meget spennende omskyting mot Anders og John Morten.   

 

-LS Evje: Ove Andreassen kl 4 Skånland, Nils A. Larsen V65 Lødingen  og Thomas 

Finvåg kl ER fra Bjerkvik klarte alle å komme til finale under landsstevnet på Evje. Det må 

sises å være meget sterkt, siden samlaget kun stilte med 13 skyttere og flere av våre beste 

skyttere valgte og ikke dra til sørlandet. Vi Gratulerer. 

 

-Anders Kruhaug ble dobbel samlagsmester i 2009. Han vant både 15m og bane.  Han vant 

også Feltkarusellen og Årets Skytter.  

Vi Gratulerer. 

 

-John Morten Mortensen kl 4 Kvæfjord vant SM-Felt. Vi Gratulerer. 

 

-Org.med.  Gylt medalje til Oddmund Theodorsen, kl.3 Trondenes, Sølv medalje til 

Aleksander Pedersen og Pål Inge Storsveen begge Bjerkvik. Vi Gratulerer.  

 

-Aktivitetskonkuransen i Skifelt / Skogsløp Samlaget har ett lag som har deltatt, og det er 

Bjerkvik: Laget hadde 13 deltakere på slogsløp, Bjerkvik får dermed overført 1200,- i bidrag 

for å ha deltatt i konkuransen.  

 

Samlaget får to nye 5. klassinger til neste år. Vi Gratulerer Idar Sareussen, Trondenes og John 

Morten Mortensen fra Kvæfjord med opprykk til kl 5. Samtidig gratulerer vi Kjetil Olsen, 

Trondenes, Bjørnar Andreassen fra Kvæfjord, Kåre Pedersen fra Bjerkvik med opprykk til kl 

4 og Sverre Kvalø fra Lødingen med opprykk til kl 3. 

 

For Ofoten skyttersamlag 

Formann Magne Skogås 
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Årsmelding godkjent 

 

 

Sak 3  Regnskap for 2008 

  Fremlegges på møtet 

Kommentarer: Stor forskjell på budsjett og resultat på statsbidrag – årsak: endring av 

utbetalingsmønster.   

Regnskap–godkjent 

 

Sak 4  Budsjett for 2010 

  Fremlegges på møtet 

Budsjett godkjent 

 

Sak 5  Innkomne saker fra lagene. 

  Ingen innkomne saker. 

 

Sak 6  Saker styret har satt opp 

 

a) Samlagsgrenser. 

Saken skal behandles på RS i Tromsø til vinteren, har ombudsmøtet noen 

bemerkninger? 

Sak 6 a): Ombudsmøtet ønsker ingen grenseendring.   

Vedtatt  
 

b) 5.56 

Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fremme følgende 

forslag for Skyttertinget 2009:  

Kaliber 5.56x45 (.223 Rem) godkjennes som tillatt kaliber i DFS. Norges 

Skytterstyre gis fullmakt til å fastsette dato for når kaliberet kan tas i bruk. 

Dette vurderes på bakgrunn av at magasinløsningen blir tilfredsstillende. 

Videre at ett løp til blir slitasjetestet og funnet tilfredsstillende.  

 

Hans O. Kveli foreslo følgende vedtak:  

Saken utsettes og samlagenes ombudsmøter senest i 2010 gis anledning til å 

uttale seg. Skytterstyret utarbeider høringsnotat.  

 

Norges Skytterstyre innbyr Skyttertinget 2009 til å fatte følgende 

vedtak:  

Saken utsettes og samlagenes ombudsmøter senest i 2010 gis anledning til 

å uttale seg. Skytterstyret utarbeider høringsnotat. Vedtatt 7 mot 1 stemme. 

Morten Bjerknæs stemte for administrasjonens forslag.  

Ettersom innstillingen fra Norges Skytterstyre var et utsettelsesforslag, 

spurte møtedirigentene om det var ønskelig å debattere hvilken prosess 

som skulle forekomme fra et utsettelsesforlag eventuelt ble vedtatt, til 

saken skulle tas opp på ny. Skyttertinget ønsket en slik debatt.  

 

Sindre Undseth redegjorde for Norges Skytterstyres innstilling.  
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Følgende hadde ordet i saken: Skarpodde, Gården, Berglund, Kveli  

 

Skarpodde bad om at følgende ble tillagt protokollen: ”Sammen med 

høringsnotat skal det fremlegges en grundig konse- kvensanalyse.”  

 

Vedtak:  

Norges Skytterstyres innstilling vedtatt med 51 stemmer, mot 4 stemmer 

for administrasjonens innstilling.  
 

 

Sak 6 b) 

 Kommentarer: Nils A Larsen, Asbjørn Kruhaug. Håkon Strand, Tor Hovde, Magne Skogås, 

John Morten Mortensen, Petter Paulsen, Åge Andreassen, John Olav Solaas hadde ordet i 

saken.  

Forslag fra Nila A. Larsen: Stor sak, bør utsettes til ombudsmøte 2010, det vil gi lagene mer 

tid til å sette seg sette seg inn i forslaget.  

Forslag fra Håkon Strand:  Vedta 5.56 

 

Utsettelse av saken vedtatt mot 5 stemmer 

 

Ombudsmøtet har gitt styret mandat til å følge opp saken mot lagene for å forberede saken for 

ombuddsmøtet 2010 
 

 

c) Innskudd åpne stevner i samlaget 

             Arr.  Pr.  Arr.  Pr.  

Felt         120 – 100    70+50   60+40  

Bane & 15m      120 – 100   60+60   50+50  

Ved finaler (Medaljer)  30    

Ekstraskyting Stang/FH       50           20+30 

Andre stevneinnskudd må fremkomme på innbydelsen.  

 

Sak 6c) vedtatt 

 

d) Innskudd SM 

              Pr. Arr.  Pr. Arr. 

Felt         150 – 130     50+100  50+80  

Bane & 15m      150 – 130    50+100  50+80   

Halve Arrangørinnskuddet innbetales til samlaget.  

Ekstraskyting Stang/FH       50           30+20 

   Lagskyting pr.lag      50      innbetales til samlaget.  

Aspirant      100      50+50  

For aspirantklassen innbetales hele premieinnskuddet til samlaget.  

  

Sak 6 d)  vedtatt 

 

e) Medaljer SM  
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-Det gis fast trofe til beste kvinne i mesterskapet kl. 3-5. Vedtatt 

 

-Det gis fast trofe til beste skytter i klassene 1-2-AG3-HK416-Jeger. 

Vedtatt 

 

-Medaljer til R-ER-J etter skytterboka. vedtatt 

 

-For klassene V55-V65-V73 utdeles gylt medalje til vinneren 

Benkeforslag:  

Opprettholde dagens ordning for V55-V65-V73: Vedtatt mot en stemme 

 

-Det deles ut gylt medalje til vinnerlagene i lagskyting. Vedtatt 

 

-Det deles ut gylt, sølv og bronse medalje i kl. 3-5. 

Benkeforslag: Dagens ordning opprettholdes: Vedtatt mot 7 stemmer 

 

f)    Innskudd karuseller 

      15m     kl. 1-5 veteraner og jegere     kr.100,-  

            R-ER-J-Asp        kr.  75,-  

    

       Feltkarusell   kl. 1-5 Mil - veteraner og jegere     kr.150,-  

          R-ER-J         kr.120,-  

       Beløpene innbetales til samlaget konto. 

Sak 6 f) Vedtatt 

 

g) Statutter 

Styret gis fullmakt til å oppdatere alle statuttene ihht sak 6c-6d-6e-6f 

Sak 6 g) Vedtatt 

 

h) Forslag om å tillate flere lag pr samlag til NNM. 

Ofoten Skyttersamlag foreslår at det gis anledning til å stille med 2 lag  

pr samlag i samlagskytingen. Det er bare det laget som blir best pr  

samlag som teller i premieringen.  

Forslaget sendes til Nord Norges Skytterkrets og vi ber om at det  

behandles på møtet ifob regionalt seminar Nord Norge til vinteren. 

Vedtatt 

 

i) Flytte Skytingens dag til søndag 15 august. 

Da drar vi nytte av gratis pr fra NRK, dette bør forenkle  

markedsføringen og sørge for mulig økt deltakelse  på skytingens dag. 

Styret trakk saken fra saksliata. 

 

j) Reisefordeling fjernes, og ombudsmøtet rulleres i samlaget 

Gjøres gjeldene fra og med 2009 

Vedtatt 

 

Sak 7  Valg av styre 

Styremedlem:    Magne Skogås (IT 2)       ikke på valg 
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Styremedlem:    Andor Nesse (IT sjef)      ikke på valg 

Kasserer:      Arnolda Kolbeinsen       ikke på valg 

Styremedlem:         Nils A Larsen     Valgt for 2 år   

Styremedlem:        Tor Hovde           Valgt for 2 år  

Styremedlem:                Vakant   

  

  1. Varamedlem:        Petter Paulsen                        Valgt for ett år 

  2. Varamedlem:      Kjell Martin Jakobsen    Valgt for ett år 

  3. Varamedlem:           Vakant    

    

Leder:           Magne Skogås     Valgt for ett år   

Nestleder:    Velges på første styremøte 2010    for ett år 

 
Sak 8 Øvrige Valg 

Skifeltkontakt:    Nils E Rognli         Valgt for ett år

  

Ungdomsutvalget:   Bjørnar Nøis           ikke på valg  

          Bengt Bratland        ikke på valg 

           Charlotte Larsen     Valgt for 2 år 

               Hugo Larsen     Valgt for 2 år 

 

Leder ungdomsutvalget:  Hugo Larsen     Valgt for ett 

Utdannings kontakt:  Tor Hovde      Valgt for ett 

  

   UK- Seniorer:     Anders Kruhaug     Valgt for ett år 

   UK- Rekr/Jun/Vet:    Hugo Larsen     Valgt for ett år 

  

   Revisor:      Steinar Nilssen        Valgt for ett år 

   Revisor:      Nils E Rognli     Valgt for ett år 

  

Valgkomitee:   

 Ramsund – Evenes- Skånland – Vestbygd 

Gisle Hoff     Petter Paulsen    Ove Andreassen    Raymond Eidissen 

 

 Vedtak etter forslag fra John Olav Solaas: 

 Valgkomiteen konstituterer seg selv og melde leder inn til 

  Samlagsstyret innen 01. mars påfølgende år. 

 Første lag på lista er ansvarlig for at vedtaket gjennomføres. 

 
 Skyttertingrepresentant  Leder samlagsstyret    Valgt for ett år 

 Vara til skytterting  Velges av styret       for ett år 

 

 

 

 

Møte hevet kl. 15:30 

Referent: Andor Nesse 
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        Sign.         Sign. 
       Asbjørn Kruhaug    Gisle Hoff 


